
3 8 42

80

（５回コ ールド）

23 （６回コ ールド）

10 3

8回特 別延長

0 0

延長 ８回

21

6 5

50

■大会結果

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３１年３月１７日
関係各位
                                       　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南地区近郊中学校野球大会
                                       　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会委員長　　田中　和末
                                         　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　  長野　　功

                       　　　　　　　　　　　　　　　お礼と大会結果報告

　早春の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。  さて、第３０回周南地
区近郊中学校野球大会の開催にあたり、温かい御支援、御厚情を賜りましたことを、心より厚くお礼申
し上げます。
　今年は晴天に恵まれ無事終了し、互いの親睦と技術的なレベルアップを図るという本大会の主旨が
達成できましたことを深く感謝いたしております。
  これからもより充実した大会となるよう、関係者一同、なお一層の努力をする所存でございますので、
今後とも御支援、御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

第３位第３位 光市立浅江中学校 周南市立岐陽中学校

1 2 3 4 11 12 16

4 1 0

（3 1）43 6 0

◇行進賞

天候不良により、開会式を行わなかったため、行進賞はありません。

太
　
華

5 6 7 8

富
　
田

桜
 

田

下
　
松

秋
　
月

鹿
　
野

3

13 14 159 10

末
　
武

（５回コ

熊
　
毛

2 1

浅
　
江

和
 

田

優　勝 下松市立末武中学校

久
保
・
末
武

岐
　
陽

菊
　
川

準優勝 周南市立太華中学校

周
　
陽

須
々
万

福
　
川

08

ールド）


